



T.C.
GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI

Güçlü yarınlar için

7/20280

T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Sayı : B.20.0.ÖKM.0.00.00.00/167

06/06/2013

Konu : Yazılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Bursa Milletvekili Sayın İsmet Büyükataman'ın tarafıma tevcih ettiği 7/20280 esas numaralı yazılı soru önergesine verilen cevaplar ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.

Suat KILIÇ
Gençlik ve Spor Bakanı

EKİ :

Cevabî yazı (2 sayfa)

**BURSA MİLLETVEKİLİ SAYIN İSMET BÜYÜKATAMAN TARAFINDAN
VERİLEN 7/20280 ESAS NUMARALI SORU ÖNERGESİNİN CEVABI**

SORU 1- 2002 yılından itibaren AK PARTİ iktidarları döneminde Bakanlığınıza yıl yıl alınan taşeron işçi sayısı kaçtır?

CEVAP 1- Bakanlığımız 08.06.2011 tarihinde kurulmuş olup, hizmet alımı yoluyla personel çalıştırılmaya 2012 yılında başlanmıştır. 2012 ve 2013 yıllarında; temizlik hizmetlerinde 161, güvenlik hizmetlerinde 39, destek hizmetlerinde (sekreter ve hostes) 73, teknik hizmetlerde 35 ve yemek üretim ve sunum hizmetlerinde 34, şoför olarak 52 personel ihale yoluyla, işi alan yüklenici firmalar tarafından çalıştırılmaktadır.

Bakanlığımıza bağlı **Spor Genel Müdürlüğünde**, 2002-2013 yılları arasında, hizmet alımı yoluyla çalışanların sayısı yıllar itibariyle aşağıda belirtilmiştir.

<u>Yıllar</u>	<u>Genel Temizlik</u>	<u>Özel Güvenlik</u>	<u>Sekreter</u>	<u>Şoför</u>
2002	72	8	--	--
2003	72	12	--	--
2004	72	12	--	--
2005	72	12	--	--
2006	72	12	--	--
2007	72	12	--	--
2008	72	12	--	--
2009	72	14	--	--
2010	72	16	--	--
2011	72	19	--	--
2012	45	19	--	--
2013	45	19	25	7

Bağlı birimlerimizden **Spor Toto Teşkilat Başkanlığında** hizmet alımı yoluyla; 2005-2009 yılları arasında, her yıl için 20 temizlik ve 5 güvenlik görevlisi, 2010-2013 yılları arasında ise, her yıl için 39 temizlik ve 10 güvenlik görevlisi çalıştırılmıştır.

Bakanlığımız bağılı birimlerinden **Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğünün**; Genel Müdürlük, 20 Bölge Müdürlüğü ve bağılı yurt müdürlükleri bünyesinde, hizmet alımı yoluyla yıllar itibariyle çalıştırılan taşeron işçi sayıları aşağıda belirtilmiştir.

YIL	HİZMET ALIM YOLUYLA ÇALIŞTIRILAN İŞÇİ SAYISI
2002	4.281
2003	4.281
2004	4.353
2005	5.044
2006	6.391
2007	6.670
2008	7.000
2009	8.922
2010	7.931
2011	9.697
2012	11.555
2013	12.938

SORU 2- Taşeron firmalar marifetiyle işe alınan kişiler hangi yöntemle belirlenmektedir? İşe alınacak kişileri, hizmet verecek firma mı, yoksa Bakanlığınız mı belirlemektedir?

SORU 3- İşe alımlar AK PARTİ teşkilatları referansı ile mı yapılmaktadır?

CEVAP 2,3- Kamu kurum ve kuruluşlarının taşeron firmalara verdiği işlerde esas olan; sözleşme ve şartnamelerde belirtilen sayıda, belirtilen nitelikleri taşıyan işçi, malzeme ve ekipman ile söz konusu hizmetin alınmasıdır.

Dolayısıyla, 4857 Sayılı İş Kanunu'nun ilgili hükümleri gereğince, personel çalıştırmaya dayalı hizmet alımlarında işveren yüklenici firma olup; çalışan personelin işe alınışı ve işine son verilmesi, maaşlarının ödenmesi, özlük haklarının verilmesi vb. her türlü sorumluluk yüklenici firmaya aittir. İşe alımlarda hiçbir siyasi parti referansı aranmamaktadır.